municipum eius] municipi referri iube <n>to.		
50	[is, cui ea multa dicta e]rit, aut nomine ei us [postulabit, ut de ea ad decurio]nes conscrip [referatur, de ea decurionum c]onscriptoru- [dicium esto. Quaeque multae non] erunt [curionibus conscriptisue iudicat]ae, eas mul- [tas IIuir(i)	Si [at q]uem e(a) r(es) qua de agi[tur] pertinebit, [quanti ea reserit] frag.8 5 [tant]um et alterum [tant]um muni [cipibus [pi d(are)] d(amnas) esto, ei us[que pec]unia m [u- [nici]pum mun[icipi Flau]i Villone [nsis q]ui [h(anc) l(egem) li]cebit, [actio petio p]erse- [R. De con]sti[tuendis patronis causae.] cum rationes	esque eius isque] [at q]uem e(a) r(es) qua de agi[tur] pertinebit, [quanti ea reserit] [tant]um et alterum [tant]um muni [cipibus [pi d(are)] d(amnas) esto, ei us[que pec]unia m [u- [nici]pum mun[icipi Flau]i Villone [nsis q]ui [h(anc) l(egem) li]cebit, [actio petio p]erse- [R. De con]sti[tuendis patronis causae.] cum rationes
55	[in publicum municipum eius municipi redi- gunto].	10 [reddentur]. frag. 9 [Cum ita rationes reddentur, dumuir, qui de- curi]ones conscri-	
	[R. De pecunia communi municipum deque rationibus [eorumdem] [At quem pecunia commuuis municipum eius municipi peruenerit.]	<LXVIII> ptos [ue habebit, ad decuriones conscri]ptosue refer	
<LXVII>	[heresue eius isue at quem ea res pertinebit, i n diebus] XXX	VIII A to {r}, quo [s placeat publicam causam agere,] curion [es conscriptiue per tabellam iurati] de ea	
60	[proximis, quibus ea pecunia ad eum perue- neri]t, in pu-	15 re decer [nunto, tum cum eorum partes non] m [i] nus qu[am duae tertiae aderunt, ita ut tres, quos] [plu]rumi [per tabellam legerint, causam publicam] [aga]nt; i[ique qui ita lecti erunt tempus ab decurioni-]	
frag. 5	[blicum municipum eiu]s municipi eam r [ef]erto{r}. [Quique rationes c]om[mu]nes negotiu- [mune municipum] ei us municipi [tauerit, is heresue] ei us isue ad quem ea [res] pertine	20 [bus] co [nscriptisue, quo causam cognos] [cant actionemque suam ordinent, postulanto; 21 eo] frag. 10 [que tempore quod is datum erit transacto.] eam [causam uti quod recte factum esse uolent a] gunto.	
65	[bit, in diebus XXX pro]xumis, quibus ea [negotia] easue [rationes gerere] tractare desierit [quibusque d]ecurio- [nes conscriptiue] habebuntur, rat [iones edito red]dito- [que decurion]ibus conscriptis [ue cuive de is acci-]	frag. 10 [que tempore quod is datum erit transacto.] eam [causam uti quod recte factum esse uolent a] gunto.	
	[piendis cogn]oscendis ex decr [eto decurio num con-]	<LXIX> [mine petetur ab eo, qui eius municipi] muni 26 [ceps incolaue erit, quodue cum eo] agetur, fin Mal. [quod pl]uris HS D sit n [eque tanti sit ut] de eo,	
70	[script]orumue, quod dec [retum factum erit cum] [eor]um partes non [minus quam duae tertiae] [ad]essent, negot [ium datum erit. Per quem ste-]	frag. 11 [si priu]atim ageretur, i [bi inuito alter utro] [actio] non esset, et si is, qu [ocum agetur ibi] 30 [agi] n et, de eo decurion [um conscripto rumue cogni] [tio iu]dicatio lit[isque aestumatio esto, ita ut,] [cum d(e) e(a) r(e) agetur, non minus quam duae tertiae] [partes decurionum conscriptorumue adsint et per]	
frag. 6	[ferretur quoue minus it]a ratione [s redderen tur, is {per}]		
frag.7	[que]m steterit quo m[inus] rationes red [der- entur quoue mi-] [nus] pecunia rediger [etur] referretur [her-		

- 35 [tabellam sententiae ab iis ferantur, iique qui] [sententiae latu-] [tertia] [partes] [aderunt, tum cum eligant, cui] [duae] [sententiae] [laturi] [erunt, priusquam] [sententiae] [fe]- [frag.16] [65] [per] [edictum] [eius] [q] [ui] [prou] [inciae] [rant, quisque] [eorum] [iuret] [per] [Iouem] [et] [diuom] [Aug(ustum)] [praerit] [pro-] [et] [diuom] [Claudium] [et] [diuom] [Vesp(asianum)] [curatori] [aut] [cognito] [riue] [esse] [liceb] [it, idemque] [tum] [Augustum] [et] [genium] [imp(eratoris)] [Domitiani] [Aug(usti)] [deos-] [constituunto] [quan] [tum] [ei] [ei] [iusue], [qui] [munici] [que] [Penates] [se, quod] [aequum] [bonum] [que] [et] [maxime] [pibus] [municipi] [Flau] [Villonens] [is] [petet] [petent] [e] [re] [communi] [eius] [municipi] [esse] [censeat,] [iudica]- [frag.12] [turum. Vti] [eorum] [maior] [pars] [iudicauerit] [u] [70] [turus] [petituri] [ue] [erunt] [nt] [petierit] [peti] [erint] [iu] [litem] [aestumauerit, ita] [ea] [iudicati] [o] [ea] [qu] [ue] [cepturus] [erit] [acce] [pturi] [ue] [erunt,] [prae] [mi] [tis] [aestumatio] [iusta] [rata] [que] [esto.] [Quod] [HS] [D] [m] [ino-] [operae-] [ris] [ue] [sit, de] [eo, re] [iectis] [alter] [nis] [decurio-] [nib] [us] [cons] [criptis] [ue] [qui] [tum] [aderunt,] [ita] [ut] [ex] [im] [p] [aribus] [is, qui] [aget] [petet] [ue, prior] [rei] [cia] [t, ex] [pari-] [bus] [is] [quocum] [agetur] [aut] [a] [quo] [quit] [petetur,] [donec] [quinque] [reliqui] [sint, eorum] [quinque] [qui] [reli-] [qui] [erunt, co] [n] [itio] [iudi] [cati] [o] [litis] [que] [aestu-] [ma] [tio] [esto, quae] [esset] [decir] [ionum] [co] [n] [scri] [ipto] [rum] [ue, si] [maior] [pecuni] [a] [s] [quam] [H S] [D] [es] [et] [quae] [peteretur] [de] [ue] [qua] [age] [retur. Vti] [qu] [e] [eorum] [maior] [pars] [iudicauerit] [l] [item] [a] [estu] [mauerit] [ita] [ea] [iudicatio] [litis] [que] [aes] [tum] [atio] [iusta] [rat] [a] [quel] [esto].] [55] [R. De] [actore] [municipi] [m] [municip] [i] [constituen-] [do] [de] [que] [praemio] [mercedeu] [e] [ei] [ius] [Quoi] [quibus] [ue] [ma] [ndetur] [p] [ermittatur] [ue] [ut] [nomine] [municipum] [m] [unic] [ipi] [Flau] [Villonens] [agant] [petant] [ue] [quit] [is, aut, si] [cum] [iis] [agetur] [pete] [tur] [ue] [quit] [ab] [iis], [nomine] [eorum] [iudicium] [accipiat] [decurionum] [conscriptorum] [ue] [cognitio] [consti-] [tutio] [que] [esto, cum] [eorum] [non] [minus] [quam]